
UCHWAŁA NR XXIII/170/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 

1. Dochody ogółem 49.978.750,07 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie        48.135.747,93  zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie     1.843.002,14  zł. 

2. Wydatki ogółem 50.900.737,08  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      47.943.915,02 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   2.956.822,06 zł. 

3. Deficyt  budżetu w kwocie 921.987,01 zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków oraz zaciągnietych pożyczek i kredytów. 

4. Przychody budżetu w wysokości 1.590.210,65 zł, z tego:  

1) pożyczki w kwocie 1.095.379,57 zł. 

2) wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie  494.831,08 zł. 

5. Rozchody budżetu w wysokości 668.223,64 zł, z tego: 

1) spłaty pożyczek w kwocie  668.223,64 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

Id: 48C72037-B32A-4C7C-9075-A2BCD05E23F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 536 689,99 586 689,99

Drogi publiczne gminne 495 476,14 545 476,14

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 50 000,00

630 Turystyka 396 886,00 696 886,00

Pozostała działalność 396 886,00 696 886,00

6250

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 300 000,00

855 Rodzina 16 580 680,00 16 701 320,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 331 000,00 4 346 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

123 000,00 138 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 112 200,00 217 840,00

63095

85502

85505

60016

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020  rok

Rozdział Zmiana

50 000,00

50 000,00

15 000,00

15 000,00

105 640,00

300 000,00

300 000,00

120 640,00

50 000,00

300 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/170/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 18 maja 2020 r.

Id: 48C72037-B32A-4C7C-9075-A2BCD05E23F8. Podpisany Strona 1



6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 105 640,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 551 380,00 1 577 096,00

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

17 000,00 42 716,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 25 716,00

49 482 394,07 49 978 750,07Razem:

25 716,00

496 356,00

25 716,00

90026 25 716,00

105 640,00

Id: 48C72037-B32A-4C7C-9075-A2BCD05E23F8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 217 107,91 2 222 107,91

Drogi publiczne gminne 955 417,57 960 417,57

4270 Zakup usług remontowych 88 624,00 93 624,00

630 Turystyka 76 000,00 526 000,00

Pozostała działalność 76 000,00 526 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 4 684 314,00 4 549 314,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 625 375,09 3 490 375,09

4300 Zakup usług pozostałych 274 375,09 259 375,09

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

120 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

508 900,00 513 206,00

Ochotnicze straże pożarne 292 699,00 297 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 123,00 39 429,00

801 Oświata i wychowanie 13 718 575,23 13 728 575,23

Przedszkola 2 717 700,00 2 727 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

110 000,00 120 000,00

855 Rodzina 16 952 713,00 17 099 763,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 200 000,00 4 215 000,0085502

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2020 rok

Rozdział Zmiana

5 000,00

60016 5 000,00

5 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

(135 000,00)

63095

75023

75412

80104

(135 000,00)

4 306,00

(15 000,00)

(120 000,00)

4 306,00

4 306,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

147 050,00

15 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/170/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 18 maja 2020 r.

Id: 48C72037-B32A-4C7C-9075-A2BCD05E23F8. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3 637,18 18 637,18

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 447 200,00 579 250,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 39 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 92 550,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 209 354,18 2 224 354,18

Oświetlenie ulic, placów i dróg 627 164,18 616 448,18

4270 Zakup usług remontowych 378 864,18 368 148,18

Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

17 000,00 42 716,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 716,00

50 404 381,08 50 900 737,08

85505

90015

90026

Razem:

(10 716,00)

15 000,00

(10 716,00)

25 716,00

25 716,00

496 356,00

15 000,00

132 050,00

39 500,00

92 550,00

Id: 48C72037-B32A-4C7C-9075-A2BCD05E23F8. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 50 000,00 450 000,00

63095 50 000,00 450 000,00

6050 50 000,00 450 000,00

0,00 450 000,00

750 120 000,00 - 120 000,00

75023 120 000,00 - 120 000,00

6050 120 000,00 - 120 000,00

120 000,00 - 120 000,00

855 0,00 132 050,00

85505 0,00 132 050,00

6050 0,00 39 500,00

0,00 39 500,00

6060 0,00 92 550,00

0,00 92 550,00

2 494 772,06 462 050,00Razem 2 956 822,06

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 92 550,00

Utworzenie nowych miejsc w Żłobku Gminnym w
Polanowie (5 miejsc)

92 550,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Utworzenie nowych miejsc w Żłobku Gminnym w
Polanowie (5 miejsc)

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i remont dachu Urzędu Miejskiego w
Polanowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie otoczenia zbiornika wodnego w
rejonie pomostu przy ul. Wolności w Polanowie

Administracja publiczna

Treść

Turystyka

Pozostała działalność

Po zmianie

39 500,00

132 050,00

132 050,00

39 500,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

450 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/170/20

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 18 maja 2020 r.

Id: 48C72037-B32A-4C7C-9075-A2BCD05E23F8. Podpisany Strona 1




